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FELLES 
 
1. ST. HANS-FEIRING DEN 23.6  
 
I år som tidligere år, inviteres det til uformell St. 
Hans-feiring tirsdag 23. juni fra kl. 16 i dalen ved 
grillhytta/klatreparken.  
 
Ta med deg middagen ut, eller lag din egen mat på 
borettslagets griller. Vi stiller med saft/kaffe. Har 
noen lyst til å bake en kake så settes det stor pris på.  
  
Vi håper på både opphold og sol. Skulle det bli pøsregn, blir nok feiringen avlyst. Følg med på 
facebookgruppa Vestlia Borettslag for nærmere info 😊 
 
Kunne du tenke deg å bidra med bomiljøtiltak, ta kontakt Tonje Stokkan (93 00 84 73). 
 
  
2. NEDGRAVD AVFALLS-LØSNING 
 
Alle beboere har nå fått et brev i postkassa med to brikker og litt info fra Trondheim 
renholdsverk. Kommunikasjon er et vanskelig fag. Infoen fra renholdsverket er generell, og 
avviker noe fra det vi har bestemt her på Vestlia.  
 
Det stemmer at brikkene følger andelen ved salg. Men mister du brikkene eller ønsker flere, 
bestilles og betales de med kort hos Jens vaktmester ved fysisk oppmøte. De koster 135 kr stk. 
 
I renholdsverkets skriv står det at den røde boksen med farlig avfall settes fram 1-2 ganger pr år 
etter varsel på sms. I Vestlia har vi en stasjon for farlig avfall ved vaktmestergarasjen i stedet. Og 
søppel som ikke går i de nedgravde konteinerne, kastes i felleskonteineren samme sted. 
 
De nye konteinere finner du nå på to steder i borettslaget (mot fire steder tidligere). Nytt er at 
glass og metall kastes i disse, og ikke ved vaktmestergarasjen. Nytt er også at vi sorterer ut 
matavfall. Det blir delt ut et «startkit» som det så fint heter, til hver andelseier. Det inneholder 
en dunk for matavfall pluss poser som skal benyttes til dette. I blokkene blir disse satt under 
postkassene i hver oppgang. Rekkehusbeboere får dem på trappa.  
 
Følg ellers infoen fra renholdsverket.  
Straks de nye avfallskonteinerne er på plass, blir de gamle fjernet – og vi er i gang.  
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3. OMRÅDENE UNDER DE GAMLE SØPPELKONTEINERE  
 
Snart blir de gamle søppelkonteinerne fjernet. Flere av plassene hvor disse har stått, vil bli gjort 
om til parkeringsplasser (AF nedre, EBS v blokk 12). Men området der de gamle konteinerne helt 
sør i EBS står – ved Steinan Park, er ikke regulert for parkering. I hvert fall ikke pr nå. Det er 
kommunens område. Vi informerer om dette, så du ikke setter bilen der og risikerer bot. 
 
 
4. DRIBLEBINGE FOR DE SMÅ 
 
Borettslaget har fått tilgang på en liten 
inngjerding som skal være fin for de minste 
for å lære seg å trikse med ball.  
 
 
5. BETONGSTEINEN 
 
Det står lagret en del betongstein i dalen. 
Disse er planlagt brukt i borettslaget snart. 
Om vi likevel ikke får brukt dem, blir de solgt eller gitt bort. De er ingen pryd for øyet... 
 
 
6. DATOER FOR NABOKAFÉ TIL HØSTEN 
Siste kafé har vært før sommeren. Neste muligheter er 10. september, 8. oktober, 12. november 
og 10. desember. Dette er torsdager. Kaféen holder til i Skistua og er åpen fra 12-14 J  
 
7. SISTE VENNSKAPSGÅRD FØR SOMMEREN 
Den 11. juni kan du igjen handle kortreist mat fra Vennskapsgård, med utlevering ved 
Vaktmestergarasjen. Oversikten over hva som tilbys finner du lettest ved å gå inn på infoskrivet 
på hjemmesida og klikke på denne lenka  https://vennskapsgard.no/nabolag/vestlia-borettslag  
 
 

BLOKK 
 
8. GRILLING PÅ BALKONG 
 
Kullgrill kan naturlig nok ikke benyttes på balkongene, men det er tillatt å bruke el- eller gassgrill. 
Gassbeholdere lagres ikke i kjelleren, men på balkongen, skjermet mot direkte sollys.  
 
 

https://vennskapsgard.no/nabolag/vestlia-borettslag
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9. FARTSHUMPER PÅ VEI 
 
Det kjøpes inn 10 nye fartshumper til blokkområdene – for å begrense muligheten til å kjøre for 
fort. Uansett, hold lav fart når du kjører på indre områder. 
 
 
10. REKKVERKET I ARNE FJELLBUS VEG STÅR FOR TUR  
 
I år er det rekkverket på blokkene i AF som skal males (utvendig). Dette arbeidet er avhengig av 
værgudene, men vi satser på at det skal gå bra. Hvis det er behov for å flikke eller male den 
innvendige siden av rekkverket på balkongen din, så ta kontakt med vaktmester for å få litt 
maling og riktig farge. Dette gjør andelseierne selv. 
 

 
 
11. TEPPERISTING 
 
Bor du i blokk så rister du ikke tepper utenfor balkongen. Det fins stativer hvor du kan banke 
tepper eller henge dem til lufting. Når du feier eller vasker, sørger du for ikke å koste eller skylle 
vann ned til naboene under. Dette er opplagt, men likevel er det ikke alle som viser hensyn.  
 
 

Vaktmesterassistent Sander er godt i gang med å vaske og skrape balkongene. 
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12. PALLEKARMDYRKING 
 
Flere pallekarmer er på plass. Spesielt i Edgar B 
har interessen vært stor for å dyrke i 
pallerkarmer, og det gror godt, også i de nye 
pallekarmene i det «gule feltet», ved trafoen.  
 
Er det behov for flere, ta kontakt med 
vaktmester. 
 
 
 
 
 
 
 

Styret ønsker alle beboerne er riktig god sommer!  🌻 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret anses som formidlet og gjeldende. Alle infoskriv 
og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: www.vestlia.borettslag.no 
Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no 
Kontakt vaktmester/Driftsavdelingen: drift@vestliaborettslag.no  
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